DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 126, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2013.
Republicado no Diario da Assembleia nº 1.999

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos comissionados da estrutura
administrativa, retroativo a 1º de fevereiro de 2013:

Cleida Alves dos Santos
Assistente de Gabinete da Comissão Permanente de
Licitação

Karla Ribeiro de Melo Assistente de Gabinete da Diretoria Orçamentária e
Financeira

Ana Lucia Pereira da Silva Alves Assistente de Gabinete da Procuradoria Jurídica
Jussânia Soares da Silva Duarte Assistente de Gabinete da Diretoria-Geral
Ana Claudia Pereira de Sousa
Turíbio Assistente de Gabinete de Diretoria Administrativa
Osmar Ferreira dos Santos Coordenador de Administração de Pessoal
Salustiano Jorge da Silva Coordenador de Assistência ao Plenário
Nelson Gomes Noleto Coordenador de Contabilidade
Flávio Negreiros Alves Coordenador de Almoxarifado e Estoque
Valdivan Castanheira da Cunha Coordenador Orçamentária e Financeira
Cristina Pereira Dias Ferreira Diretor Jurídico e Administrativa da Assembleia

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 8 dias do mês de fevereiro de 2013.

Deputado SANDOVAL CARDOSO
                                                  Presidente